Klofters Salem, binfichtlic) des Zehntens zu Maurad). 

Eigeltingen 1190 ohne Tag. 

Vniuersis Christi fidelibus Diethalmus dei gratia Constan- 
tiensis ecclesie episcopus in perpetuum. Si ea, que rationa- 

biliter a maioribus nostris seu predecessoribus acta sunt, con- 
firmationis nostre munimine solidamus, mercede ipsorum in 
oculis superni inspectoris nos non frustrari speramus. Proinde 

deeisioni cuiusdam controuersie , inter Constantiensem ecclesiam 

et monasterium de Salem agitate, cui nos interfuimus et 

faciende partes nostras interposuimus, scripto presenti testi- 
Zeitſchr. XXVIII. 11 
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monium perhibemus, ipsamque ratam habemus et confirma- 
mus. Siquidem anno dominice incarnationis M®. Co. LXXX®., 
IIII®. Constantiensis ecclesia et predecessor noster, dominus 
Hermannus episcopus abbatem Christianum ? et fratres eius 

de Salem, pro decimis quarti anni, que ad Constantiensem 
ecclesiam spectare uidebantur in Mvron prouocando pulsarunt, 

abbas vero et fratres auctoritate priuilegiorum apostolicorum 
Innocentii, Eugenii, Alexandri, Lucii se munientes, scripta et 

attestationes Hermanni, Ottonis, Bertoldi pontificum Constan- 
tiensum pretulerunt, quorum instructione Constantiensis eccle- 

sia et predecessor noster memoratus ab infestatione abbatis et 

fratrum indebita reuocati, nostro quoque inducti consilio, 
prefatam decimam ipsis et monasterio suo recognouerunt, 

maxime quia de hoc eodem litteras Lucii pape tereii contro- 

uersiam recidentis susceperat Constantiensis ecclesia, in qui- 

bus fuit mandatum, ut abbas et monasterium nequaquam ultra 
de hac causa inquietarentur. Nos igitur, qui Constantiensi 

ecclesie dei gratia nunc presidemus, scientes de omnibus que 

prediximus liquidam constare ueritatem [66], prescriptam 

decimam monasterio de Salem dei et apostolica atque nostra 
confirmamus auctoritate. Et ut inconuulsa hec atque illibata 

illis permaneant hanc paginam fecimus inde conscribi et nostri 

sigilli impressione muniri. Data Aeikoltingen ?, anno domini 

Mo. C°. XC°, presidente sedi apostolice domino Glemente III®., 
anno pontificatus eius III®., imperante et in expeditionem 
contra Saladinum profecto Friderico vietoriosissimo Romano- 
rum imperatore, anno regni eius XXXVIII®., imperii vero 

XXXVI°. 

Cod. Sal. I, 65. Ueberſchrift (roth) XXXVII item confir- 
matio Diethelmi Constantiensis episcopi super eodem (nämlich 

der Urk. 8). 

Die Zeitangaben ftimmen nicht ganz. Am 9. März 1190 be: 
ginnt das 39. Königsjahr K. Friedrichs I.; fein 36. Kaiferjahr 
dagegen hat derjelbe nicht erreicht, da er, am 10. Juni 1190,